15/07/2019 (Segunda-feira) DOM/ES - Edição N° 1304

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 33

Brejetuba

Prefeitura

RETIFICAÇÃO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 15/2019/PMB
Publicação Nº 212495

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES

Retificação de Edital de Licitação

Objeto: Aquisição de equipamentos agrícolas (carreta metálica basculante hidráulica, grade aradora e colhedora de fo-
lhagens). O pregoeiro oficial de Brejetuba torna público a seguinte retificação referente ao edital pregão presencial n.º
15/2019/PMB: Onde se lê no subitem 2.3 “Critério de Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE (lote único)”, leia-se: “Critério
de Julgamento: MENOR PREÇO POR ITEM (itens separados)”. Esta decisão visa proporcionar uma maior competitividade
de empresas no certame, sem afetar a qualidade do produto a ser adquirido. Assim sendo, considerando retificação efe-
tuada, fica definida nova data e horário para a realização desta licitação: dia 30 de julho de 2019 às 09:00 horas. Demais
informações: 27 3733 1224, ramal 226.

Brejetuba/ES, 12/07/2019.

Siolek Zambom

Pregoeiro